

1.1 分项报价明细表

项目名称：三亚市吉阳区南丁、抱坡、安罗等 10 个农村生活垃圾清扫保洁环卫服务采购.

项目编号：HNMY2023-007

道路清扫保洁：

序号	道路名称	面积 (m ²)	保洁等 级	单价 (元/ m ² ·年)	总价 (元/ 年)	备注
1	南丁村	249090	二	8.98	2236828.20	/
2	抱坡村	188354	二	8.98	1691418.92	/
3	安罗村	92706	二	8.98	832499.88	/
4	田独村	199677	二	8.98	1793099.46	/
5	榆红村	147118	二	8.98	1321119.64	/
6	六盘村	78748	二	8.98	707157.04	/
7	红花村	202012	二	8.98	1814067.76	/
8	罗蓬村	203192	二	8.98	1824664.16	/
9	博后村	158245	二	8.98	1421040.10	/
10	落笔村	400697	二	8.98	3598259.06	/
11	红花谷路至神笔路	6696	二	8.98	60130.08	/
12	三环路（南丁段）	69548	二	8.98	624541.04	/
合计		1996083	二	/	17924825.34	/

公厕管理：

序号	名称	数量 (座)	类型	保洁时间	管理经费 (元/ 年)	备注
1	18 号公厕、(东方巴哈 马绿地内)	1座	大型	18H	147000.00	/
2	41 号公厕、落笔洞路活 力公园	1座	大型	18H	147000.00	/
3	43 号公厕、月川绿道 1(烟草公司旁)	1座	大型	18H	147000.00	/
4	44 号公厕、月川绿道 2 (溪泽中路附近)	1座	大型	18H	147000.00	/
5	45 号公厕、月川绿道 3 (山屿湖湖心岛旁)	1座	大型	18H	147000.00	/
6	46 号公厕、荔枝沟夜市	1座	大型	18H	147000.00	/
7	53 号公厕、红树林公园 内	1座	大型	18H	147000.00	/
8	54 号公厕、百果园内	1座	大型	18H	147000.00	/
9	71 号公厕、月川体育公 园	1座	普通	18H	146500.00	/
合计		9座	/	18H	1322500.00	/

 投标单位： 长坡玉城环境景观工程有限公司（公章）

 法定代表人（或授权代理人）： 张江 （签字或盖章）

 日期： 2023 年 5 月 16 日


—真诚服务，客户满意

注:①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价,否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。



三亚市吉阳区南丁、抱坡、安罗等10个农村生活垃圾清扫保洁环卫服务采购。—2023-05-13 11:08:29.063—
0f0763f97a55478cae1d448254c2dafb—7.6.1005.284